PREFEITURA DO MUNICiPIO DE TIIIONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praca Rio Branco no.86 - CEP í4.730-000

Monte Azul Paulista, 06 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor:

mencionado, encamlnhamos a Vossa
Requerimentos dessa Edilidade :

Em resposta ao ofício acima
Excelência, respostas às Indicações e

Requerimentos t24,L25 e t2612O22 - Informamos que tais requerimentos
deverão ser dirigidos ao Presidente da Câmara.

Requerimento L2712O22 - Informamos que a Prefeitura possui 12 (doze)

Secretarias e 864 funcionários.

Requerimento L2A 12022 - Informamos que se encontra em vigor e sendo
seguída normalmente pelo Município.

Requerimento L2912022 -Informamos que todas as Unidades passarão por

reforma; e a Unidade do Dlstrito também. As reformas só não foram executadas,
devido ao Projeto de financiamento de recursos, que foi enviado a esta casa de
Leis ter sido arquivado. Aproveito a oportunidade para solicitar aos nobres Edis
que busquem recursos junto aos seus aliados Para que possam executar tais
obras.

Requerimento L3O 12022 -. Informamos que os serviços já foram executados.

Requerimento L3tl2022 - Informamos que o micro-ônibus já foi consertado.

Requerimento 13212022 - Informamos que essa informação é inverídica. O

que está sendo realizado pela Autarquia é o cumprimento de metas para seguír as

determinações do novo marco regulatório, nada mals que isso.

INDICAçõES:

Indicação 4É.Ll2O22 - Informamos que a área externa do local já foi

totalmente limpa e pulverizada.

Indicação 4É212022 - Informamos que será encaminhado à Secretaria de

I

Obras.

oF. No 46612022
Ref. Resposta ao Ofício t0712022

REOUERIMENTOS:

PREFEITURA DO ÍSUN|CíPIO OE ÍÚONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Preca Rio Branco no.86 - CEP í4.730{00

Indicação 4H,312022 - Os Nobres Vereadores precisam se informar melhor,
pois os serviços de tapa buracos e conserto de calçadas precisam de um tempo de
espera para serem realizados, uma vez que se forem feitas antes da compactação
natural os mesmos não ficarão a contento e afundarão.

Indicação 44412022 - Será encamlnhada ao Superintendente da Autarquia.

Indicação 44512022 - Informamos que o Distrito em breve receberá a
instalação de um Ponto de ônibus coberto.

IndicaÉo 44612022 - Os bueiros tem sido pulverizados sistematicamente
durante todo ano.

Atenciosamente,

S SANTOS
pal

Excelentíssimo Senhor
MARDQUEU SILVIO FRANçA FILHO
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta

2

Mun

Sem mais para o momento,